1
Aangedreven regelkleppen     Appendages
Beschrijving
De Envalve vlinderkleppen zijn ontworpen om af als
afsluiter en/of als regelafsluiter dienst te doen. Met een
elektrische aandrijving kunnen ze op afstand bestuurd
worden. De vlinderkleppen zijn vervaardigd van PVC en
hebben standaard een manchet van EPDM rubber. Als

MANCHET EPDM (optie: Viton® FPM)
MAX. DRUK 10 bar bij 20 °C
MAX. OMGEVINGSTEMP. 60 °C
MOTORTYPE M180
SPANNING 24VAC ± 10% of 230VAC +6% -10%
FREQUENTIE 50/60 Hz ± 5%
VERMOGEN 26 W
KOPPEL 80 Nm
LOOPTIJD 130 sec.
AFDICHTING IP54
OMGEVINGSTEMP. 0.. + 50 °C
BEDRIJFSTOESTAND 100% ED
MONTAGESTAND zie handleiding
TYPE LIJM (mm) DN Kv-WAARDE (l/min) GEWICHT (kg)
VK 11-75FH 75 65 1700 8
VK11-90FH 90 80 3550 9
VK11-110FH 110 100 5900 10
VK11-125FH 125 110 9850 12
VK11-160FH 160 150 18700 17
VK11-200FH 200 200 30500 25
VK 21-75FH 75 65 2 x 1700 12
VK21-90FH 90 80 2 x 3550 16
VK21-110FH 110 100 2 x 5900 18
VK21-125FH 125 110 2 x 9850 23
VK21-160FH 160 150 2 x 18700 31
VK21-200FH 200 200 2 x 30500 47
VK11 EN VK21 75 T/M 315 FH
KLEP TYPE DN A B BB C D E F G H K
75 65 460 185 515 155 368 46 213 145 16x130 330
90 80 483 200 530 165 380 49 236 160 16x140 330